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Nytt hos PFIFF:
Eksemtäcket SeaCell® active hjälper
länge och naturligt mot eksem hos
hästar – tack vare alger och silver
Från och med våren 2009 kan ryttare och hästvänner glädja sig över en ny 
produktattraktion ur det breda sortimentet hos den renommerade 
ridartikeltillverkaren PFIFF:
Eksemtäcket SeaCell® active är en hudvårdande, antibakteriell och 
luktreducerande produkt innehållande alg- och silverfibrer. Komponenterna i 
täcket hjälper till att lindra eksem och förebygger vid kontinuerlig användning 
hudirritation.
Detta högteknologiska eksemtäcke tillverkas från och med april 2009 av PFIFF i 
samarbete med IceLine.

Eksemtäcket SeaCell® active är ytterligare en wellnessprodukt för hästens 
välbefinnande. Tack vare modernaste fiberteknik ger den utomordentliga fördelar. 
Algfibrerna gör att SeaCell® active-täcket verkar hudvårdande och tack vare de 
integrerade silverfibrerna är det också antibakteriellt och luftreducerande. De 
medicinskt välkända ämnena från havsalger i SeaCell® active-täcket sörjer för ett 
aktivt ämnesutbyte mellan täcke och hud.
Mineralämnen, vitaliserande ämnen och vitaminer frigörs tack vare hästens naturliga 
hudfuktighet och på så sätt förhindrar man att det uppstår eksem och sår. Hästens 
päls förblir fin, mjuk och vårdad.

De integrerade silverfibrerna i SeaCell® active-täcket har en antibakteriell och 
luktreducerande effekt. Redan på antikens tid ansågs silver vara en effektiv och 
naturlig baktericid. De integrerade silverjonerna frigörs när de kommer i kontakt med 
vatten och på så sätt "svälter" bakterierna. Eftersom bakterierna därför inte kan 
utvecklas bortfaller samtidigt den efterföljande nedbrytningsprocessen av 
bakterierna, vilket gör att SeaCell® active-täcket inte heller efter lång tids bruk avger 
otrevliga lukter.
Den bakteriereducerande effekten hos SeaCell® active-täcket förebygger och lindrar 
på ett effektivare sätt inflammationer, eksem och hudsjukdomar hos hästar.
Därför är det ett utmärkt eksemtäcke som utan problem även kan användas under 
längre perioder.

PRESSKONTAKT:
Künzer Kommunikation, Frank Künzer, mag. art.
Sulzbachstr. 7, D-66111 Saarbrücken
Tel: +49 (0) 681 7017003, Fax: +49 (0) 681 7017004
E-post: info@frankkuenzer.de, www.frankkuenzer.de
1

---



PRESSMEDDELANDE
Den antibakteriella effekten hos SeaCell® active-eksemtäcket baserar sig på den
naturliga SeaCell® -teknologin som används av tillverkaren smartfiber AG. Effekten 
av de innovativa SeaCell®-fibrerna har testats och godkänts av olika oberoende 
institutioner. Omfattande undersökningar gjorda i Jenaer Universitäts-Hautklinik 
intygar att produkter med SeaCell®-fibrer har en utmärkt antimykotisk effekt. 
Dessutom har man kunnat bevisa att SeaCell®-produkter är ofarliga vid hudkontakt 
och att fibrerna inte har en cytotoxisk verkan på människors och djurs hud och 
organism. De särskilda egenskaperna hos SeaCell® active-hästtäcket bibehålls i sin 
helhet under en längre tid – även efter upprepade tvättningar. Förutom detta är 
täcket både lätt att tvätta och sköta.

I kombination med algpulvet från blueBrillant är SeaCell® active-täcket ett utmärkt 
wellnesspaket för hästskötsel, både på insidan och utsidan. Kombinationen av dessa 
artiklar förebygger eksem och har på det hela taget en positiv inverkan på hästens 
hälsa.

blueBrillant algpulver stödjer läkningsprocessen vid eksem: Mer vitalitet för 
hästar tack vare naturliga, rena alger som fodertillskott

blueBrillant algpulver är ett utmärkt näringstillskott, speciellt för
hästars behov. Det naturrena algpulvret från Island är det optimala
fodertillskottet, med över 40 livsviktiga mineraler, vitaminer, aminosyror och
spårelement. Algerna främjar tydligt vitaliteten och uthålligheten hos sport- och 
fritidshästar. De stärker immunsystemet och ger som näringstillskott organiskt 
bunden jod, som nästan inte förekommer alls i hästarnas naturliga näringskedja.
På så sätt aktiveras och balanseras hästens ämnesomsättning. Bevisligen förbättras 
framför allt tillståndet på hästarnas hud och päls. Vi rekommenderar särskilt att 
sporthästar utfodras med blueBrillant för att främja ökad prestationsförmåga. Särskilt 
profiterar dock hästar som befinner sig i konvalescensfasen, hästar med eksem- och 
hudproblem, hästar som utsätts för särskilda stressituationer eller som har 
ämnesomsättningsproblem klart av fördelarna med havsalger, eftersom det på ett 
avgörande sätt stödjer hästarnas självläkningsprocess.

Leverantör: www.pfiff.com och www.ice-line.de
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